
/TB-DHGTVT

Nganh xet tuyenTT

1 7220201 Ngon ngu Anh

2 7310101

>8.23 7340101 Quan tri kinh doanh

>8.2
4

52.64 = 1

>8.85 7340201 Tai chinh - Ngan hang

>7.86 7340301
>8.6

7 50.00 = 1
>7.48 7460112 Toan ung dung
>9.09 7480101 Khoa hoc may tinh

>7.810 7480106 Ky thuat may tinh

>8.411 7480201 Cong nghe thong tin

Can cir Thong tn 08/2022/TT-BGDDT ngay 06/6/2022 cua Bo trirong Bo Giao due va 
Dao tao ban hanh Quy che tuyen sinh dai hoc, tuyen sinh cao dang nganh Giao due Mam non;

Can cu Quyet dinh so 190/QD-DHGTVT ngay 06/02/2023 cua Hieu truong Truong 
Dai hoc Giao thong van tai ve viec ban hanh Quy che tuyen sinh dai hoc cua Truong Dai hoc 
Giao thong van tai;

Can cu De an tuyen sinh dai hoc nam 2024 cua Truong Dai hoc Giao thong van tai;

BQ GIAO DUC VA DAO TAO
TRlfONG DAI HOC GTVT • •

7340301
QT

7340101
QT

Ma 
nganh 

(Ma xet 
tuyen)

Ke toan (Chuong trinh chat 
Z t

luong cao Ke toan tong hop
Viet - Anh)

Quan tri kinh doanh (Chuong 
trinh chat luong cao Quan tri 
kinh doanh Viet - Anh)

Ten phuong 
th uc xet tuyen

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM 
Doc lap - Ty do - Hanh phuc

Ha Noi, ngay 17 thdng 8 nam 2024

THONG BAO
Ve viec cong bo diem triing tuyen dai hoc he chinh quy nam 2024

Danh gia tu duy 

Xet theo diem thi 
Danh gia tu duy 
Xet theo diem thi 
Danh gia tu duy 
Xet theo diem thi 
Danh gia tu duy 
Xet theo diem thi 
Danh gia tu duy

Xet theo diem thi 
Xet theo diem thi 
Danh gia tu duy 
Xet theo diem thi 
Danh gia tu duy 
Xet theo diem thi

24.10
25.19
53.21
25.10
52.06
23.96

25.46
51.49
25.20
51.19
23.51

23.91
50.34
25.41
58.34
24.55
54.06
25.41
57.58

<4
= 1

<2
<2
<2
<4
<10

<2
<2

Tieu chi phu 
(Chi sip dung v6i thi 
sinh c6 Tong diem 

xd tuyen bling diem 
trung tuyen)

Diem
Todn 
>14 
>8.2

Can cu ket qua xet tuyen dai hoc he chinh quy nam 2024 cua Hoi dong tuyen sinh 
Truong Dai hoc Giao thong van tai.

Truong Dai hoc Giao thong van tai thong bao diem trung tuyen dai hoc he chinh quy 
nam 2024 nhu sau:

I. Tuyen sinh va dao tao tai Ha Noi - Ma tuyen sinh (GHA)

Danh gia tu duy

Xet theo diem thi 
Danh gia tu duy 
Xet theo diem thi 
Danli gia tu duy 
Xet theo diem thi

Ke toan

Diem 
trung 
tuyen

Kinh te

sinh c6 Tong dies

11
Thu- ty 
nguy?n 

VQIlg

~<~2~
= 1 
<4



Nganh xet tuyenTT

Xet theo diem thi 24.40
12 51.35
13 7510104
14 7510605

>8.015 7520103 Ky thuat co khi
>7.4 .-ss=

16 50.04 <2
>8.6 <3Ky thuat ca dien hr17 7520114

>7.8Ky thuat nhiet18 7520115

>8.219 7520116 Ky thuat co khi dong lye

>8.620 7520130 Ky thuat d to
>8.021 7520201 Ky thuat dien
>8.622 7520207
>8.423 7520216
>8.824 7520218

29 Ky thuat xay dung7580201
>8.4

30 Danh gia tu duy 50.00 = 1
21.15 >6.0 <231 7580202

>7.432 7580205
>7.2

33 Danh gia tu duy 50.00 = 1

7480201
QT

7520103QT

7580201QT

7580205 
QT

Ma 
nganh 
(Ma xet 
tuyen)

Ky thuat ca khi (Chuang trinh 
chat luang cao Ca khi d to Viet
- Anh)'

Ten phuong 
th ire xet tuyen

RlfJ
DAI I 
AO T 
VAN

;

25
26
27
28

7520219
7520320
7580101
7580106

Cong nghe thong tin (Chuang 
trinh chat luang cao Cong nghe 
thong tin Viet - Anh)________
Cong nghe ky thuat giao thong 
Logistics va quan ly chuoi cung 
ung

Ky thuat dien tu - vien thong

Ky thuat dieu khien va tu dong 
hoa
Ky thuat robot va tri tue nhan 
tao
He thong giao thong thong minh
Ky thuat mdi truang_________
Kien true__________________
Quan ly do thi va edng trinh

23.37
26.45
59.91
24.93
53.26
23.84

25.66
56.16
24.25
50.08
23.86
50.49
25.35
56.14
24.63
51.37
25.15
53.64
25.89
56.79
25.15
54.53
22.80
22.25
21.60
23.28
23.19
50.47
21.40

21.15
50.09
20.50

>7.6
>8.2

= 1 
= 1 
<4

Ky thuat xay dung (Chuang 
trinh tien tien Ky thuat xay dung 
edng trinh giao thong)________
Ky thuat xay dung edng trinh 
thuy______________________
Ky thuat xay dung edng trinh 
giao thong
Ky thuat xay dung cong trinh giao 
thong (gom cac Chuang trinh chat 
luang cao: Cau - Duong bo Viet - 
Phap, Cau - Duong bo Viet - Anh, 
Cong trinh giao thong do thi Viet - 
Nhat)

>8.0
>7.0
>6.6
>7.8
>7.0

<7
= 1
= 1
= 1
<2
<3 
<2 
<8
= 1
< 10
<4
<2
<6
= 1
<2
= 1
<4
<13
<11
= 1
<5

<5 
= 1 
= 1 
<4 
<3 
<4

Tieu chi phu 
(Chi 4ip dung v6i thi 
sinh c6 Tong diem 

xdt tuyen bang diem 
trung tuyen) 

Thir ty 
nguy^n 
v?ng 
<3

Diem 
Toan

>8.0

Danh gia tu duy

Xet theo diem thi 
Xet theo diem thi 
Danh gia tu duy 
Xet theo diem thi 
Danh gia tu duy 
Xet theo diem thi

Danh gia tu duy 

Xet theo diem thi 
Danh gia tu duy 
Xet theo diem thi 
Danh gia tu duy 
Xet theo diem thi 
Danh gia tu duy 
Xet theo diem thi 
Danh gia tu duy 
Xet theo diem thi 
Danh gia tu duy 
Xet theo diem thi 
Danh gia tu duy 
Xet theo diem thi 
Danh gia tu duy 
Xet theo diem thi 
Danh gia tu duy 
Xet theo diem thi 
Xet theo diem thi 
Xet theo diem thi 
Xet theo diem thi 
Xet theo diem thi 
Danh gia tu duy 
Xet theo diem thi

Diem 
trung 
tuyen

Xet theo diem thi

Xet theo diem thi 
Danh gia tu duy 
Xet theo diem thi



Nganh xet tuyenTT

34 7580210
35 7580301

>6.6
36

Danh gia tir duy 51.32 = 1

Xet theo diem thi37 7580302 23.93 >8.0 <6

Xet theo diem thi 21.35 >8.6 <438

>8.039 7810103
>7.640 7840101 Khai thac van tai

>8.4Kinh te van tai41 7840104

Nganh xet tuyenTT

Xet theo diem thi15 7580205 20.00 >6.0

7580302QT

7580301QT

Ten phirong 
th uc xet tuyen

Ten phuong 
thuc xet tuyen

Diem
Todn

>ig\ pc ' 
dONGy

7340101
7340120
7340201
7340301
7480201
7510605
7520114
7520116
7520130
7520201
7520207
7520216
7580101
7580201

Quan tri kinh doanh
Kinh doanh quoc te
Tai chinh - Ngan hang
Ke toan
Cong nghe thong tin
Logistics va Quan ly chuoi cung ung 
Ky thuat ca dien tu
Ky thuat co1 khi dong hre
Ky thuat d to
Ky thuat dien
Ky thuat dien tu - vien thong
Ky thuat dieu khien va tu dong hoa 
Kien true
Ky thuat xay dung
Ky thuat xay dung cong trinh giao 
thong

Danh gia tu duy 
Xet theo diem thi 
Danh gia tu duy 
Xet theo diem thi 
Danh gia tu duy 
Xet theo diem thi 
Danh gia tu duy

Xet theo diem thi 
Xet theo diem thi 
Danh gia tu duy 
Xet theo diem thi

Xet theo diem thi 
Xet theo diem thi 
Xet theo diem thi 
Xet theo diem thi 
Xet theo diem thi 
Xet theo diem thi 
Xet theo diem thi 
Xet theo diem thi 
Xet theo diem thi 
Xet theo diem thi 
Xet theo diem thi 
Xet theo diem thi 
Xet theo diem thi 
Xet theo diem thi

50.00
24.30
50.00
25.07
50.59
25.01
50.35

22.65
24.45
52.62
22.85

23.56
24.59
24.07
23.95
24.73
25.86
24.45
23.81
24.49
24.06
24.35
24.87
22.05
21.25

<8
<6
<9
<7
< 9
<6

1
2

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

Tieu chi phu 
(Chi dyng v6i thi 
sinh c6 T6ng diem 

x£t tuyfn bSng diem

Thir ty 
nguy?n 
vyng 

<2 
= 1 
= 1
<13

<5
<7
= 1
<4
= 1

>7.6
>7.4
>8.4
>8.2
>7.6
>7.8
>7.8
>7.0
>7.6
>7.4
>7.2
>7.8
>6.8
>6.0

= 1 
<3 
= 1
<2
= 1 
<6 
= 1

trung tuyen)

Diem
Todn
>7.0
>8.4

Ma 
nganh 

(Ma xet 
tuyen)

Tieu chi phu
(Chi dp dyng v6i thi 

sinh c6 Tong diem xdt 
tuyen bdng diem trung 
_______ tuyen)_______

Thu tu 
nguyen 
vong

II. Tuyen sinh va dao tao tai TP. Ho Chi Minh - Ma tuySn sinh (GSA)

Ma 
nganh 

xet 
tuyen

Ky thuat co so ha tang________
r

Kinh te xay dung

Kinh te xay dung (Chucrng trinh 
chat lugng cao Kinh te xay 
dung cong trinh Giao thong Viet 
- Anh)___________________
Quan ly xay dung____________
Quan ly xay dung (Chuong 
trinh chat lugng cao Quan ly 
xay dung Viet - Anh)

Quan tri dich vu du lich va lu 
hanh

Diem 
trung 
tuyen

Diem 
trung x tuyen



Nganh xet tuyenTT

<6

b

Ten phirong 
th li e xet tuyen

Diem
Todn

Nffinhan:
- Bo GD&DT (de b/c);
- Cao dan vi trong toan trirang;
- Cac thi sinh;
- Ltru: HCTH, KTDBCLDT.

i

KT. HIEU TRLfONG
PHO HIEU TRl/ONG

/TRl/dNG\
DAI HOC \

GIAO THON®

^^GSrTSl Le Hoai Due

16
17
18
19

7580301
7580302
7810103
7840101

Kinh te xay dung
Quan ly xay dung
Quan tri dich vu du lich va lu hanh
Khai thac van tai

22.75
22.15
22.85
25.33

>7.0
>6.4
>7.6
>8.0

Tieu chi phu
(Chi dp dung v6i thi 

sinh c6 Tong diem xdt 
tuyen bdng diem trung 
______ tuyin)______

Thiitu- 
nguyen 
vpng 

<2
= 1

Xet theo diem thi
Xet theo diem thi
Xet theo diem thi
Xet theo diem thi

Ma 
nganh 

xet 
tuyen

!%G

Diem 
trung 
tuyen

Ghi chu:
Diem trung tuyen duac tinh theo thang diem 30 (voi phuong thuc xet theo diem thi) va 

thang diem 100 (xet theo danh gia tu duy).
Cac phuong thuc xet tuyen gom:

- Xet theo diem thi: Xet theo ket qua thi tot nghiep THPT nam 2024;
- Danh gia tu duy: Xet theo ket qua danh gia tu duy nam hoc 2023-2024 cua Dai hoc Bach 

khoa Ha Noi.
Thi sinh tra cuu ket qua xet tuyen tai trang tuyen sinh cua Truong Dai hoc Giao thong 

van tai theo dia chi: https://tuyensinh.utc.edu.vn/voi ma GHA) va https://tuyensinh.utc2.edu.vn/ 
(voi ma GSA). v

Thi sinh trung tuyen phai xac nhan nhap hoc true tuyen tren he thong cua Bo GD&D J- 
trong thdi gian quy dinh (tir 19/08/2024 den 17h00 ngay 27/08/2024) tai website^ 

http://thisinh.thitotnghiepthpt.edu.vn va thuc hien cac thu tuc nhap hoc theo quy dinh cua 
trubng Dai hoc Giao thong van tai tai website https://nhaphoc.utc.edu.vn (voi ma GHA) va 
https://nhaphoctms.utc2.edu.vn/(voi ma GSA).

Moi thac mac thi sinh lien he:
- Dien thoai: 02437606352 (voi ma GHA) va 02838962819 (voi ma GSA);
- Email: tuyensinh@utc.edu.vn (voi ma GHA) va

tuyensinh@utc2.edu.vn (voi ma GSA);
- Fanpage: https://yvyvw.facebook.com/dhgtvtcaugiay/ (voi ma GHA) va

https://yvyvyv.facebook.com/utc2hcmc (voi ma GSA)./.

https://tuyensinh.utc.edu.vn/voi
https://tuyensinh.utc2.edu.vn/
http://thisinh.thitotnghiepthpt.edu.vn
https://nhaphoc.utc.edu.vn
https://nhaphoctms.utc2.edu.vn/(voi
mailto:tuyensinh@utc.edu.vn
mailto:tuyensinh@utc2.edu.vn
https://yvyvw.facebook.com/dhgtvtcaugiay/
https://yvyvyv.facebook.com/utc2hcmc

